

สรุปแผนการจัดซื้อจริง คลังวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2565
ฝ่ายพัสดุ โรงพยาบาลเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

การจัดซื้อ	วัสดุทั่วไปสำรองไว้เผื่อ	
	จำนวน(รายการ)	บาท
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	154
	จัดซื้อจริง	191,595.70
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)	แผน	154
	จัดซื้อจริง	121,079.80
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	154
	จัดซื้อจริง	135,369.10
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	แผน	154
	จัดซื้อจริง	144,073.36
รวมทั้งสิ้น	แผน	592,117.96
	จัดซื้อจริง	

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัชฎาภรณ์ ไตแก้ว)
นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน

(นายชินพันธ์ เลือดนักรบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวลลิตา โภกยะสมิต)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

นายสุผล ตติยนิมทพร
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนการจัดซื้อจริง คลังวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2565

ฝ่ายพัสดุ โรงเรียนบาศาเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	คงคลัง ปี2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การซื้อจริง ปี2565	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				รวมจำนวน	รวมเป็นเงิน ตามรายการ	หมายเหตุ
							เดือน ม.ค.-ธ.ค.	ซื้อจริง	ราคา	ปริมาณ	เดือน ม.ค.-มิ.ค.	ซื้อจริง	ราคา	ปริมาณ	เดือน เม.ย.-มิ.ย.	ซื้อจริง	ราคา	ปริมาณ	เดือน ก.ค.-ก.ย.	ซื้อจริง	ราคา	ปริมาณ			
1	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ 310	กล่อง	195.00	6	9	3	0.00	0.00	2.00	390.00	0.00	1.00	195.00	3.00	585.00										
2	คีย์บอร์ด Canon 325 Lazer	กล่อง	1683.00	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
3	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother MFC1810 (TN14000)	กล่อง	1400.00	0	8	8	2.00	2,800.00	2.00	2,800.00	2.00	2,800.00	2.00	2,800.00	8.00	11,200.00									
4	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother TN-2280	กล่อง	1200.00	2	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
5	หมึกเครื่องพิมพ์ Refill สีฟ้า Epson L110	ขวด	300.00	0	53	53	14.00	4,200.00	13.00	3,900.00	13.00	3,900.00	13.00	3,900.00	53.00	15,900.00									
6	หมึกเครื่องพิมพ์ Refill สีชมพู Epson L110	ขวด	300.00	13	26	13	4.00	1,200.00	3.00	900.00	3.00	900.00	3.00	900.00	13.00	3,900.00									
7	หมึกเครื่องพิมพ์ Refill สีน้ำเงิน Epson L110	ขวด	300.00	13	26	13	4.00	1,200.00	3.00	900.00	3.00	900.00	3.00	900.00	13.00	3,900.00									
8	หมึกเครื่องพิมพ์ Refill สีเหลือง Epson L110	ขวด	300.00	12	26	14	4.00	1,200.00	3.00	900.00	4.00	1,200.00	3.00	900.00	14.00	4,200.00									
9	คีย์บอร์ด Brother LC-3619 สีชมพู	คีย์บอร์ด	680.00	0	28	28	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	28.00	19,040.00									
10	คีย์บอร์ด Brother LC-3619 สีดำ	คีย์บอร์ด	750.00	5	34	29	7.00	5,250.00	7.00	5,250.00	7.00	5,250.00	8.00	6,000.00	29.00	21,750.00									
11	คีย์บอร์ด Brother LC-3619 สีฟ้า	คีย์บอร์ด	680.00	0	28	28	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	28.00	19,040.00									
12	คีย์บอร์ด Brother LC-3619 สีเหลือง	คีย์บอร์ด	680.00	0	28	28	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	7.00	4,760.00	28.00	19,040.00									
13	คีย์บอร์ด Canon PGI-780 สีดำ	คีย์บอร์ด	750.00	2	5	3	1.00	750.00	0.00	4,760.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00									
14	คีย์บอร์ด Canon CLI-781 สีชมพู	คีย์บอร์ด	650.00	0	5	5	3.00	1,950.00	0.00	1,950.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00									
15	คีย์บอร์ด Canon CLI-781 สีดำ	คีย์บอร์ด	650.00	1	5	4	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00									
16	คีย์บอร์ด Canon CLI-781 สีฟ้า	คีย์บอร์ด	650.00	0	5	5	3.00	1,950.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00									
17	คีย์บอร์ด Canon CLI-781 สีเหลือง	คีย์บอร์ด	650.00	0	5	5	3.00	1,950.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00									
18	หมึกเครื่องพิมพ์ Canon GI-790 สีชมพู	ขวด	430.00	1	4	3	0.00	0.00	2.00	860.00	0.00	1.00	430.00	3.00	1,290.00										
19	หมึกเครื่องพิมพ์ Canon GI-790 สีฟ้า	ขวด	430.00	2	4	2	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	1.00	430.00	2.00	860.00										
20	หมึกเครื่องพิมพ์ Canon GI-790 สีเหลือง	ขวด	430.00	2	4	2	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	1.00	430.00	2.00	860.00										
21	หมึกเครื่องพิมพ์ Canon GI-790 สีดำ	ขวด	470.00	2	6	4	0.00	0.00	2.00	940.00	0.00	2.00	940.00	4.00	1,880.00										
22	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 003 สีชมพู (L3110/L1110)	ขวด	350.00	2	37	35	8.00	2,800.00	9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	35.00	12,250.00									
23	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 003 สีดำ (L3110/L1110)	ขวด	350.00	1	66	65	16.00	5,600.00	16.00	5,600.00	16.00	5,600.00	17.00	5,950.00	65.00	22,750.00									
24	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 003 สีฟ้า (L3110/L1110)	ขวด	350.00	2	37	35	8.00	2,800.00	9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	35.00	12,250.00									
25	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 003 สีเหลือง (L3110/L1110)	ขวด	350.00	3	37	34	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00	9.00	3,150.00	9.00	3,150.00	34.00	11,900.00									
26	Keyboard	ชิ้น	385.00	0	17	17	4.00	1,540.00	4.00	1,540.00	4.00	1,540.00	5.00	1,925.00	17.00	6,545.00									
27	Mouse	ชิ้น	290.00	0	17	17	4.00	1,160.00	4.00	1,160.00	4.00	1,160.00	5.00	1,450.00	17.00	4,930.00									
28	แผ่น CD	แผ่น	5.78	100	1,300	1,200	0.00	0.00	500.00	2,890.00	0.00	0.00	0.00	4,046.00	1,200.00	6,936.00									
29	Futureboard 80 * 120	แผ่น	38.00	27	60	33	8.00	304.00	8.00	304.00	8.00	304.00	9.00	342.00	33.00	1,254.00									
30	กระดาษ 8 นิ้ว	กัม	68.00	0	25	5	2.00	136.00	0.00	0.00	3.00	204.00	0.00	0.00	5.00	340.00									

แผนการจัดซื้อจริง คลังวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2565

ฝ่ายพัสดุ โรงพยาบาลเวียงพางคำ จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	คลัง ปี2564	ปริมาณ การซื้อ ปี 2565	ปริมาณ การซื้อจริง ปี2565	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมจำนวน	รวมเงินใบ คำนวณการ	หมายเหตุ
							เดือน ต.ค.- ธ.ค.	ราคา	เดือน ม.ค.- มิ.ค.	ราคา	เดือน เม.ย.- มิ.ย.	ราคา	เดือน ก.ค.- ก.ย.	ราคา			
31	กระดาษ A4 70 Gram (IDEV)	รีม	105.00	0	410	410	100.00	10,500.00	100.00	10,500.00	100.00	10,500.00	110.00	11,550.00	410.00	43,050.00	
32	กระดาษ F4 80 Gram	รีม	185.00	1	10	9	4.00	740.00	0.00	0.00	5.00	925.00	0.00	0.00	9.00	1,665.00	
33	กระดาษครึ่ง A4 70 Gram	รีม	100.00	0	167	167	40.00	4,000.00	40.00	4,000.00	40.00	4,000.00	47.00	4,700.00	167.00	16,700.00	
34	กระดาษสี A4 80 gram สีฟ้า 500 แผ่น : รีม	รีม	195.00	1	13	12	3.00	585.00	3.00	585.00	3.00	585.00	3.00	585.00	12.00	2,340.00	
35	กระดาษสี A4 80 gram สีเหลือง 500 แผ่น : รีม	รีม	195.00	0	13	13	3.00	585.00	3.00	585.00	3.00	585.00	4.00	780.00	13.00	2,535.00	
36	กระดาษสี A4 80 gram สีชมพู 500 แผ่น : รีม	รีม	195.00	2	14	12	3.00	585.00	3.00	585.00	3.00	585.00	3.00	585.00	12.00	2,340.00	
37	กระดาษสี A4 80 gram สีเขียว 500 แผ่น : รีม	รีม	195.00	0	21	21	5.00	975.00	5.00	975.00	5.00	975.00	6.09	1,170.00	21.00	4,095.00	
38	กระดาษสีฟ้า 120 Gram สีฟ้า 180 แผ่น : รีม	รีม	98.00	1	5	4	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	4.00	392.00	
39	กระดาษสีฟ้า 120 Gram สีเหลือง 180 แผ่น : รีม	รีม	98.00	1	4	3	2.00	196.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	3.00	294.00	
40	กระดาษสีฟ้า 120 Gram สีชมพู 180 แผ่น : รีม	รีม	98.00	1	7	6	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00	6.00	588.00	
41	กระดาษสีฟ้า 120 Gram สีเขียว 180 แผ่น : รีม	รีม	98.00	1	3	2	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	2.00	196.00	
42	กระดาษสีฟ้า 180 Gram สีฟ้า 180 แผ่น : รีม	รีม	190.00	3	4	1	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	190.00	
43	กระดาษสีฟ้า 180 Gram สีเหลือง 180 แผ่น : รีม	รีม	190.00	1	4	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
44	กระดาษสีฟ้า 180 Gram สีชมพู 180 แผ่น : รีม	รีม	190.00	3	4	1	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	190.00	
45	กระดาษสีฟ้า 180 Gram สีเขียว 180 แผ่น : รีม	รีม	190.00	1	4	3	0.00	0.00	3.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	570.00	
46	กระดาษ FAX	ร้าน	48.00	5	2	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
47	กระดาษ Carbon ค่า	แผ่น	1.32	52	115	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
48	กระดาษ Carbon น้ำเงิน	แผ่น	1.45	12	116	50	0.00	0.00	50.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	72.50	
49	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	2.70	0	250	250	50.00	135.00	50.00	135.00	50.00	135.00	100.00	270.00	250.00	675.00	
50	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	4.60	19	200	181	31.00	142.60	50.00	230.00	50.00	230.00	50.00	230.00	181.00	832.60	
51	ซองน้ำตาล F4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	3.20	47	12	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
52	ซองน้ำตาล F4 ขยายข้าง	ซอง	6.20	21	12	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
53	ซองน้ำตาล ครึ่ง A4	ซอง	1.78	0	20	20	10.00	17.80	0.00	0.00	17.80	0.00	0.00	0.00	20.00	35.60	
54	ซองขาวพิเศษ 1 Pack: 500 env	มัด	38.00	4	44	40	10.00	380.00	10.00	380.00	10.00	380.00	10.00	380.00	40.00	1,520.00	
55	แผ่นติดปกอโต้	แผ่น	15.00	9	82	73	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	22.00	330.00	82.00	1,230.00	
56	แผ่นติดปกอโต้	แผ่น	23.00	0	30	30	7.00	161.00	7.00	161.00	7.00	161.00	9.00	207.00	30.00	690.00	
57	สติ๊กเกอร์ขาวดำ A4	รีม	110.00	3	32	29	7.00	770.00	7.00	770.00	7.00	770.00	8.00	880.00	29.00	3,190.00	
58	สติ๊กเกอร์ดำ 108 (ใหญ่)	กล่อง	55.00	14	15	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
59	สติ๊กเกอร์ดำ 110 (กลาง)	กล่อง	32.00	6	80	74	18.00	576.00	18.00	576.00	18.00	576.00	20.00	640.00	74.00	2,368.00	
60	สติ๊กเกอร์ดำ 112 (เล็ก)	กล่อง	12.00	7	90	83	20.00	240.00	20.00	240.00	20.00	240.00	23.00	276.00	83.00	996.00	

แผนการจัดซื้อจริง คลังวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2565

ฝ่ายพัสดุ โรงพยาบาลเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	คลัง ปี2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การซื้อจริง ปี2565	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมจำนวน	รวมเป็นเงิน ตามรายการ	หมายเหตุ
							เดือน ต.ค.- ธ.ค.	ราคา	เดือน ม.ค.- มิ.ค.	ราคา	เดือน เม.ย.- มิ.ย.	ราคา	เดือน ก.ค.- ก.ย.	ราคา			
61	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดเล็ก	เครื่อง	75.00	4	20	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
62	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดกลาง	เครื่อง	369.00	5	10	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
63	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	8.00	14	185	171	42.00	336.00	42.00	336.00	42.00	336.00	45.00	360.00	171.00	1,368.00	
64	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3	กล่อง	15.00	29	20	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
65	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	14.00	1	60	59	14.00	196.00	14.00	196.00	14.00	196.00	17.00	238.00	59.00	826.00	
66	ลวดเย็บกระดาษ ใหญ่	กล่อง	10.00	4	50	46	11.00	110.00	11.00	110.00	11.00	110.00	13.00	130.00	46.00	460.00	
67	ลวดเย็บกระดาษ เล็ก	กล่อง	8.00	4	100	96	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	96.00	768.00	
68	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	28.00	0	35	35	10.00	280.00	5.00	140.00	10.00	280.00	10.00	280.00	35.00	980.00	
69	สมุดเบอร์ 4	เล่ม	58.00	3	10	7	3.00	174.00	0.00	0.00	4.00	222.00	0.00	0.00	7.00	406.00	
70	แผ่นปะกัษตรา สีน้ำเงิน	แผ่น	34.00	4	16	12	3.00	102.00	3.00	102.00	3.00	102.00	3.00	102.00	12.00	408.00	
71	แผ่นปะกัษตรา สีแดง	แผ่น	34.00	2	8	6	0.00	0.00	2.00	68.00	2.00	68.00	2.00	68.00	6.00	204.00	
72	แผ่นปะกัษตรา สีดำ	แผ่น	34.00	10	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
73	หมึกเติมแผ่นปะกัษตรา สีน้ำเงิน	ขวด	12.00	4	24	20	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	20.00	240.00	
74	หมึกเติมแผ่นปะกัษตรา สีแดง	ขวด	12.00	3	12	9	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	3.00	36.00	9.00	108.00	
75	หมึกเติมแผ่นปะกัษตรา สีดำ	ขวด	24.00	7	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	ตัว	13.00	2	90	88	20.00	260.00	24.00	312.00	20.00	260.00	24.00	312.00	88.00	1,144.00	
77	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	ตัว	13.00	8	72	64	12.00	156.00	16.00	208.00	12.00	156.00	24.00	312.00	64.00	832.00	
78	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	ตัว	13.00	9	38	29	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	17.00	221.00	29.00	377.00	
79	ปากกา ไททอร์ค สีน้ำเงิน	ตัว	20.00	7	40	33	10.00	200.00	0.00	0.00	23.00	466.00	0.00	0.00	33.00	660.00	
80	ปากกา ไททอร์ค สีแดง	ตัว	20.00	14	30	16	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	16.00	320.00	
81	ปากกา ไททอร์ค สีดำ	ตัว	20.00	2	2	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
82	ปากกาไวท์ 1 นิ้ว	หัว	20.00	0	144	144	36.00	720.00	36.00	720.00	36.00	720.00	36.00	720.00	144.00	2,880.00	
83	สีทองพาสเทล 1 นิ้ว	หัว	58.00	0	80	80	20.00	1,160.00	20.00	1,160.00	20.00	1,160.00	20.00	1,160.00	80.00	4,640.00	
84	สีทองพาสเทล 2 นิ้ว	หัว	29.00	2	25	23	5.00	145.00	5.00	145.00	5.00	145.00	8.00	232.00	23.00	667.00	
85	เทปห้ปาก 2 นิ้ว	ม้วน	45.00	0	32	32	8.00	360.00	8.00	360.00	8.00	360.00	8.00	360.00	32.00	1,440.00	
86	สีทองใหญ่	ชิ้น	45.00	0	14	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87	สีทองเล็ก	ชิ้น	32.00	2	10	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
88	ไม่มีสีทองใหญ่	กล่อง	24.00	1	16	15	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	6.00	144.00	15.00	360.00	
89	ไม่มีสีทองเล็ก	กล่อง	29.00	1	12	11	3.00	87.00	3.00	87.00	3.00	87.00	4.00	116.00	13.00	377.00	
90	ถ่านไฟฉาย AA	ก้อน	7.50	13	133	140	35.00	262.50	35.00	262.50	35.00	262.50	35.00	262.50	140.00	1,050.00	

แผนการจัดซื้อจริง คลังวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2565
ฝ่ายพัสดุ โรงพยาบาลเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ลำดับ ที่	รายการ	ชนิด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	คงคลัง ปี2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การซื้อจริง ปี2565	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมปริมาณ การรายการ	รวมเป็นเงิน การรายการ	รวม
							เดือน ม.ค.- ธ.ค.	ซื้อจริง	เดือน ม.ค.- มิ.ค.	ซื้อจริง	เดือน เม.ย.- มิ.ย.	ซื้อจริง	เดือน ก.ค.- ก.ย.	ซื้อจริง			
91	ถ่านฟอสเฟต C	แพ็ค	48.00	10	66	56	14.00	672.00	14.00	672.00	14.00	672.00	14.00	672.00	56.00	2,688.00	
92	ถ่านฟอสเฟต D	ก้อน	9.58	8	50	42	10.00	95.80	10.00	95.80	10.00	95.80	12.00	114.96	42.00	402.36	
93	ถ่าน Alkaline AA	ก้อน	21.00	16	372	356	80.00	1,680.00	80.00	1,680.00	80.00	1,680.00	116.00	2,436.00	356.00	7,476.00	
94	ถ่าน Alkaline AAA	ก้อน	21.00	108	208	100	24.00	504.00	24.00	504.00	24.00	504.00	28.00	588.00	100.00	2,100.00	
95	ถ่าน 9V	ก้อน	35.00	0	56	56	14.00	490.00	14.00	490.00	14.00	490.00	14.00	490.00	56.00	1,960.00	
96	แผ่นเอกสาร 1 นิ้ว ขนาด F4	แผ่น	60.00	0	24	24	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	24.00	1,440.00	
97	แผ่นเอกสาร 2 นิ้ว ขนาด F4	แผ่น	72.00	2	60	58	12.00	864.00	12.00	864.00	12.00	864.00	22.00	1,584.00	58.00	4,176.00	
98	แผ่นเอกสาร 3 นิ้ว ขนาด F4	แผ่น	72.00	12	24	12	0.00	0.00	6.00	432.00	0.00	0.00	6.00	432.00	12.00	864.00	
99	เส้นพินสอด	จัม	25.00	2	32	30	10.00	250.00	5.00	125.00	10.00	250.00	5.00	125.00	30.00	750.00	
100	ป้ายสติ๊กเกอร์ LAB A7	กล่อง	28.00	2	10	8	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	8.00	224.00	
101	ป้ายสติ๊กเกอร์ A4	กล่อง	28.00	5	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
102	คลิปบอร์ด F4	อัน	39.00	3	20	17	0.00	0.00	8.00	312.00	0.00	0.00	8.00	312.00	16.00	624.00	
103	สมุดข่อยเขียนรับ	เล่ม	60.00	2	20	18	4.00	240.00	5.00	300.00	4.00	240.00	5.00	300.00	18.00	1,080.00	
104	สมุดข่อยเขียนส่ง	เล่ม	60.00	11	16	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
105	กาวน้ำ	ขวด	15.00	3	10	7	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	1.00	15.00	7.00	105.00	
106	กาวเมง 40 กรัม	แพ่ง	95.00	6	19	13	3.00	285.00	3.00	285.00	3.00	285.00	4.00	380.00	13.00	1,235.00	
107	กาววิทยุยาตราเตอร์ ขนาด 3 กรัม	หลอด	24.00	0	4	4	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	4.00	96.00	
108	เชือกมัดเอกสาร ขนาดวง	ม้วน	50.00	3	15	12	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	12.00	600.00	
109	ปากกาเมงท์ Uni Paint สีขาว	หัว	65.00	0	5	5	2.00	130.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	5.00	325.00	
110	ปากกาเมงท์ Uni Paint สีดำ	หัว	65.00	0	10	10	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	10.00	650.00	
111	ถ่านกรรณ Panasonic 1.5V LR44	เม็ด	39.00	15	43	28	0.00	0.00	14.00	546.00	0.00	0.00	14.00	546.00	28.00	1,092.00	
112	ถ่านกรรณ Panasonic 3V CR-2032	เม็ด	20.00	7	27	20	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	20.00	400.00	
113	ถ่านชาร์ต AAA Panasonic	แพ็ค	330.00	0	20	20	5.00	1,650.00	5.00	1,650.00	5.00	1,650.00	5.00	1,650.00	20.00	6,600.00	
114	กระดาษชำระเล็ก	ม้วน	4.70	20	237	217	50.00	235.00	50.00	235.00	50.00	235.00	67.00	314.90	217.00	1,019.90	
115	กระดาษชำระใหญ่	กล่อง	840.00	0	50	50	10.00	8,400.00	10.00	8,400.00	10.00	8,400.00	20.00	16,800.00	50.00	42,000.00	
116	กรวยดื่ม	กล่อง	950.00	1	13	12	3.00	2,850.00	3.00	2,850.00	3.00	2,850.00	3.00	2,850.00	12.00	11,400.00	
117	น้ำยาล้างจาน 550 CC.	ถุง	28.00	1	180	179	40.00	1,120.00	40.00	1,120.00	40.00	1,120.00	59.00	1,652.00	179.00	5,012.00	
118	ถุงมือยางสลิมน Size L	คู่	29.00	27	39	12	0.00	0.00	6.00	174.00	0.00	0.00	6.00	174.00	12.00	348.00	
119	สติกเกอร์	ชิ้น	13.00	15	85	70	15.00	195.00	15.00	195.00	15.00	195.00	25.00	325.00	70.00	910.00	
120	กระดาษพอยต์ ขนาด 25 พูต (เฉพาะงานพิมพ์กรรม)	กล่อง	68.00	10	30	20	0.00	0.00	10.00	680.00	0.00	0.00	10.00	680.00	20.00	1,360.00	

แผนการจัดซื้อจริง คลังวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2565
ฝ่ายพัสดุ โรงพยาบาลเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	คลัง ที่ 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การซื้อจริง ปี 2565	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมจำนวน	รวมเป็นเงิน ตามรายการ	หน่วย	
							เดือน ต.ค.- ธ.ค.	ราคา	เดือน ม.ค.- มิ.ย.	ราคา	เดือน เม.ย.- มิ.ย.	ราคา	เดือน ก.ค.- ก.ย.	ราคา				
121	ถุงหูหิ้วโรงพยาบาล 5 x 12	pack	38.00	10	29	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
122	ถุงหูหิ้วโรงพยาบาล 7 x 15	pack	120.00	25	34	9	9.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	1,080.00			
123	ถุงหูหิ้วโรงพยาบาล 9 x 18	pack	120.00	79	22	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
124	ผ้าหาลงเตียงใส่กระดาษ 50 แฉก : Pack	pack	10.00	0	23	23	5.00	50.00	5.00	5.00	50.00	8.00	80.00	23.00	230.00			
125	สมุดลงนามเวลาปฏิบัติราชการ	เล่ม	69.00	0	10	10	5.00	345.00	0.00	5.00	345.00	0.00	0.00	10.00	690.00			
126	สมุดขอเบิกพัสดุ	เล่ม	230.00	16	32	30	0.00	0.00	0.00	30.00	6,900.00	30.00	6,900.00	60.00	13,800.00			
127	ใบเสร็จรับเงินคอมพิวเตอร์	กล่อง	1700.00	0	10	10	10.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	17,000.00			
128	สติ๊กเกอร์หม้อรถ ห้อง Lab 5*3 ซม.	ก๊วย	450.00	0	50	50	50.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	22,500.00			
129	สติ๊กเกอร์หม้อถังหมัก Ward 5*3 ซม.	ก๊วย	450.00	0	50	50	50.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	22,500.00			
130	ถุงขยะสีแดง ขนาด 24x28 นิ้ว	กก.	58.00	0	120	120	30.00	1,740.00	30.00	1,740.00	30.00	1,740.00	30.00	1,740.00	120.00	6,960.00		
131	ปาก OPD Card 1Pack:500 แผ่น	pack	2600.00	5	4	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
132	หม้อหม้อรถ 1Pack:500 แผ่น	pack	240.00	11	5	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
133	แป้นพิมพ์	ชิ้น	395.00	0	40	10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
134	เคื่องพิมพ์	ก๊วย	28.00	4	10	6	0.00	0.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	6.00	168.00			
135	ฟิล์มยึกทางการแพทย์	ก๊วย	270.00	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
136	หม้อรถ LED 18 W.	หม้อรถ	125.00	0	30	30	10.00	1,250.00	5.00	625.00	10.00	1,250.00	5.00	625.00	30.00	3,750.00		
137	หม้อรถพายุอุณหภูมิ 36 W.	หม้อรถ	50.00	0	30	30	10.00	500.00	5.00	250.00	10.00	500.00	5.00	250.00	30.00	1,500.00		
138	หม้อรถพายุอุณหภูมิ 18 W.	หม้อรถ	165.00	0	10	10	5.00	825.00	0.00	0.00	825.00	0.00	0.00	10.00	1,650.00			
139	หม้อรถพายุอุณหภูมิ 32 W.	หม้อรถ	150.00	0	4	4	2.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	4.00	600.00			
140	หม้อรถ LED 8 W.	หม้อรถ	85.00	0	30	30	10.00	850.00	5.00	425.00	10.00	850.00	5.00	425.00	30.00	2,550.00		
141	กล้องถ่ายภาพทางการแพทย์	ตัว	253.00	0	20	20	5.00	1,265.00	5.00	1,265.00	5.00	1,265.00	5.00	1,265.00	20.00	5,060.00		
142	สายนำดี	เส้น	50.00	0	20	20	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	20.00	1,000.00		
143	สายเคเบิล	ชิ้น	110.00	0	30	30	10.00	1,100.00	5.00	550.00	10.00	1,100.00	5.00	550.00	30.00	3,300.00		
144	กล้องถ่ายภาพ 4 ขน	ตัว	100.00	0	5	5	2.00	200.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	5.00	500.00		
145	กล้องถ่ายภาพ 6 ขน	ตัว	120.00	0	5	5	2.00	240.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	5.00	600.00		
146	สติ๊กเกอร์ทางการแพทย์	ตัว	145.00	0	15	15	3.00	435.00	3.00	435.00	3.00	435.00	6.00	870.00	15.00	2,175.00		
147	หม้อน้ำเสีย	เส้น	120.00	0	20	20	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	20.00	2,400.00		
148	กล้องถ่ายภาพทางการแพทย์	ตัว	190.00	0	5	5	2.00	380.00	0.00	0.00	3.00	570.00	0.00	0.00	5.00	950.00		
149	หลอดไฟ	ถุง	55.00	0	30	30	10.00	550.00	5.00	275.00	10.00	550.00	5.00	275.00	30.00	1,650.00		
150	ชุดรายนีออนสำหรับ	ชุด	200.00	0	10	10	2.00	400.00	3.00	600.00	2.00	400.00	3.00	600.00	10.00	2,000.00		

แผนการจัดซื้อจริง ค้างซื้อที่ว่างไป ประจำปีงบประมาณ 2565
ฝ่ายพัสดุ โรงพยาบาลเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	คงเหลือ ปี2564	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี2565	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.		รวมเป็นเงิน ตามรายการ	หมายเหตุ	
						ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณ	ราคา			
151	กระดาษ A3	รีม	279.00	0	2	2	279.00	0.00	0.00	1.00	279.00	0.00	0.00	2.00	558.00	
152	สติ๊กเกอร์พร้อมลวด ขนาด 5x3 ซม. ท่องบัตร	ม้วน	450.00	0	240	120	13,500.00	30.00	13,500.00	30.00	13,500.00	30.00	13,500.00	120.00	54,000.00	
153	สติ๊กเกอร์ป้ายราคา	ม้วน	36.00	0	40	40	720.00	0.00	0.00	20.00	720.00	0.00	0.00	40.00	1,440.00	
154	ลวดเป็นกระดาษ ขนาดใหญ่ No.23/10 (SDI142)	กล่อง	50.00	0	2	2	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	
							191,595.70		121,079.80		135,569.10		144,073.36		592,117.96	

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัชฎาภรณ์ ไทแก้ว)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....

(นายชินพันธ์ เลือดนักรบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นางสาวมัลลิกา โมกษะสมิต)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

นายสุพล ตติยนิมบุตร

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อำนวยการจัดซื้อ